
Jak na registraci dítěte stručně a jasně 

 1. Navštivte stránku https://www.logickaolympiada.cz/ 

2. Klikněte na “Vstup do soutěže” v pravém horním rohu 

https://www.logickaolympiada.cz/
https://www.logickaolympiada.cz/
https://www.logickaolympiada.cz/


3. Po kliknutí se Vám zobrazí tato obrazovka

4. Klikněte na chci se zaregistrovat 

Pozor

Pokud registrujete více dětí, musíte je registrovat každé zvlášť a každé dítě
bude potřebovat jiný email. 

Na základě emailu totiž vzniká účet, ke kterému po registraci získáváte heslo.



5. Vyplňte registrační údaje 

6. Nezapomeňte zakliknout toto pole ať máme přístup k výsledkům 



7. Po vyplnění formuláře se Vám zobrazí stránka
s potvrzením a dalšími informacemi 

8. Posledním krokem přihlášení je souhlas s použitím
osobních údajů registrovaného. 

Tu jednoduše potvrdíte kliknutím na odkaz, který najdete v
emailu, který jste uvedli při registraci.

Poté se Vám zobrazí stránka s potvrzením a máte hotovo.

 Heslo do právě vytvořeného účtu také najdete na Vašem
emailu, který jste uvedli při registraci.

Děkujeme.


